执行事务合伙人：上海盛彦舟合投资管理中心（有限合伙）（委派代表：严爱娥）

主要经营场所：嘉定区嘉前路688弄6号2157室

经营范围：实业投资，投资咨询（除金融、证券），企业管理咨询，商务咨询，投资管理。

关联及业务联系：该公司与公司不存在关联联系或业务联系。

（10）上虞盛阳股权投资合伙企业（有限合伙）

企业性质：有限合伙企业

设立时间：2011年9月1日

执行事务合伙人：上海盛万投资管理有限公司（委派代表：严爱娥）

主要经营场所：上虞市百官街道外严村职技校东首第5幢

经营范围：股权投资及相关咨询服务。

关联及业务联系：该公司与公司不存在关联联系或业务联系。

（11）金风投资控股有限公司

企业性质：有限责任公司（法人独资）

设立时间：2010年8月2日

注册资本：100,000万元

法定代表人：王海波

注册地址：北京市丰台区科学城海鹰路9号院（2-8）2号楼2层229室

经营范围：许可经营项目：无；一般经营项目：环境工程、新能源的投资；投资管理；风电业务相关的技

术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；投资咨询。

关联及业务联系：该公司与公司不存在关联联系或业务联系。

（12）无锡TCL创业投资合伙企业（有限合伙）

企业性质：有限合伙企业

设立时间：2010年6月28日

执行事务合伙人：无锡TCL投资咨询有限公司（委派代表：袁冰）

主要经营场所：无锡市兴源北路401号

经营范围：创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务；创业投资咨询业

务；为创业企业提供创业管理服务业务；参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。

关联及业务联系：该公司与公司不存在关联联系或业务联系。

（13）中山久丰股权投资中心（有限合伙）

企业性质：有限合伙企业

设立时间：2011年12月19日

执行事务合伙人：久银投资基金管理（北京）有限公司（委派代表：李安民）

主要经营场所：中山市火炬开发区康乐大道51号6楼3室

经营范围：法律、法规、政策允许的股权投资业务。

关联及业务联系：该公司与公司不存在关联联系或业务联系。

（14）邵峪霞

身份证号码：62010319811019

住所：甘肃省嘉峪关市胜利路惠民街区

关联及业务联系：该自然人与公司不存在关联联系或业务联系。

（15）顾红霞

身份证号码：33012519750814

住所：杭州市江干区九堡镇三卫村一区

关联及业务联系：该自然人与公司不存在关联联系或业务联系。

三、本次发行前后公司前十名股东的持股情况

（一）本次发行前公司前10名股东的持股情况

截至到2014年6月30日，公司前十名股东持股情况如下：

股东名称 股东性质 持股比例

(%)

持股总数

持有限售条件股份

的数量

股份种类

鼎 立 控 股 集 团 股 份 有 限

公司

境内非国有法人

36.07 204,638,010 0

人民币普通股

上海隆 昊 源 投资 管 理 有

限公司

境内非国有法人

5.95 33,770,585 0

人民币普通股

林章义 境内自然人

0.88 5,016,750 0

人民币普通股

YOU TOO (HK) CO,

LTD

境外法人

0.61 3,443,246 0

境内上市外资股

蔡敬贤 境内自然人

0.37 2,098,100 0

人民币普通股

陈德寿 境内自然人

0.30 1,705,100 0

人民币普通股

金国前 境内自然人

0.28 1,562,000 0

人民币普通股

沈靖 境内自然人

0.27 1,526,963 0

人民币普通股

上海瑞 宏 企 业 管 理 有 限

公司

境内非国有法人

0.27 1,505,376 00

人民币普通股

张善楼 境内自然人

0.26 1,484,780

人民币普通股

（二）本次发行后公司前10名股东的持股情况

截至2014年10月20日，本次发行的新股完成股份登记后，前10名股东的持股情况如下：

股东名称 股东性质 持股比例

(%)

持股总数

持有有限售条件

股份的数量

股份种类

鼎 立 控 股 集 团 股 份 有

限公司

境内非国有法人

28.48 204,638,010 0

人民币普通股

曹亮发 境内自然人

12.07 86,701,662 86,701,662

人民币普通股

中 国 银 河 证 券 股 份 有

限公司客 户 信 用 交 易

担保证券账户

其他

1.31 9,380,055 0

人民币普通股

黄雷 境内自然人

1.19 8,559,413 8,559,413

人民币普通股

金风投资 境内非国有法人

0.94 6,771,954 6,771,954

人民币普通股

无锡

TCL

投资 其他

0.92 6,605,430 6,605,430

人民币普通股

深圳广纳投资 其他

0.89 6,426,397 6,426,397

人民币普通股

上海隆 昊 源 投 资 管 理

有限公司

境内非国有法人

0.89 6,370,585 0

人民币普通股

上海素山投资 其他

0.85 6,103,957 6,103,957

人民币普通股

招 商 证 券 股 份 有 限 公

司客 户信 用 交 易 担 保

证券账户

其他

0.77 5,505,126 0

人民币普通股

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次定向发行股票完毕后，公司股本规模扩大，股本规模从567,402,596股增加到718,588,366�股，

增加了26.65%。 公司控股股东鼎立控股集团持股比例稀释为28.48%，仍为公司第一大股东，公司实际控

制人没有发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后公司股本结构变动表如下：

单位：股

股份类别 股份性质

本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量 比例 发行新股 数量 比例

有限售条件

流通股

A

股

151,185,770 151,185,770 21.04%

B

股

合计

151,185,770 151,185,770 21.04%

无限售条件

流通股

A

股

446,759,546 78.74% 446,759,546 62.17%

B

股

120,643,050 21.26% 120,643,050 16.79%

合计

567,402,596 100% 567,402,596 78.96%

股份总数

567,402,596 100% 151,185,770 718,588,366 100%

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对财务状况的影响

本次发行完成后，公司将增加有色金属综合回收利用业务，公司的资产规模得以显著增长，资产负债

率将下降，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高，财务结构更加合理。

（二）本次发行对后续经营的影响

本次交易完成后，公司将增加有色金属综合回收利用业务，该项业务2013年度实现收入41,797.45万

元，贡献营业毛利14,529.11万元，2014年1-6月实现收入31,564.70万元，贡献营业毛利10,076.10万元。

同时本次交易的相关利润承诺方对丰越环保未来三年的净利润水平作出承诺：2014年12,200万元，2015

年18,000万元，2016年22,000万元。丰越环保所经营的有色金属综合回收利用业务将在上市公司平台下

发挥协同效应，成为未来公司业绩增长亮点。

（三）本次发行对公司治理的影响

本次股票发行前，本公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市规则》等有关法律法规的要求规范

运作，建立了比较完善的法律治理制度。

本次股票发行后，本公司的控股股东及实际控制人并未发生变更。 董事会、高管人员稳定，不会影响

原有法人治理结构的稳定性和独立性；且发行后引入了较为稳定的机构投资者，前十名股东持股比例增

加，更加有利于改善公司治理结构。

本公司将根据有关法律、法规以及国家政策的规定，进一步规范运作，切实保证公司的独立性。